/ STEELER

, SONOEKA
www. steelerpl

MITSUBISHI OUTLANDER

INSTRUKCJA MONTA ZU

(Orurowania boczne-stogie blaclhy)

FITTING INSTRUCTION

(Side bullbar — step with metal plate)
HHCTPYRKIOHUSA MOHTAYKA

(moporu OOKOBBIE - 3 CTETICHH IJIACTHHBI)

OTN-RO076-PR

Orurowania z homologagj,e”
Bullbar with homologation ,.e”
TYOHUHT C OMOJOTaIlEN , €~




Wykaz elementdw orurowania:
Specification of full assembly:
CI[I/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI A.

1. Stopier boczny z blach(szt. 2)
Lewy + Prawy

Side step with metal plate (2.pcs) \
Left + Right

Crynens 0okoBas (mit.2)
JleBbiti + [IpaBbiit

2. Zamocowanie dolne | (szt. 2) Lewe
Lower attachment | (2 pcs.) Left
Kpemienue vHmwkaee | (mr.4) JleBoe

3. Zamocowanie dolne | (szt. 2) Prawe
Lower attachment | (2 pcs.) Right
Kpemnenue nmwknee | (mr.2) [IpaBoe

4. Zamocowanie dolne Il (szt. 2) Lewe + Prawe
Lower attachment Il (2 pcs.) Left + Right
Kpemnenue nmwkree |l (mr.2) Jlesoe + IIpaBoe

\V

5. Zamocowanie dolne Il (szt. 2) Lewe + Prawe
Lower attachment Il (2 pcs.) Left + Right
Kpemnenue nmwknee 1 (mr.2) Jleroe + [IpaBoe

6. Szpilka M12x50 | (szt. 2)
Skewer M12x50 | (2 pc.)
HIrmumeka M12x50 | (ur.2)

7 . Szpilka M10x50 Il (szt. 2)
Skewer M10x50 11 (2 pc.)
HIrmmeka M10x50 |l mr. 2)

EX/PPA




Wykaz elementdw hcznych:

Connecting components:

CIIMCOK JJIEMEHTOB TIOHUHIA..

Sruby (szt.) M6x25 — (8) | Nakretki (szt.) M6 — (8)
Screws (pcs.) M8x25 — (8) | Nuts (pcs.) M8 — (8)
Boxrer (mT.) M10x50 - (2) Taiixu (wr.) M10 — (4)
M12x50 - (2) M12 — (2)
Podkiadki (szt.) 76,5 — (8)
Washers (pcs.) @8,5 — (16)
[Tait0b1 (mT.) g11 — (4)
= 46 Nm
19
Czas montau
Fitting time

Bpems moHTaxa

,;’11 2T
ko uY/zﬂ

%

1h

UWAGA: Folie usungé dopiero po montau!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[ennoghan cuame movko nocie
3asepuienue MoHmasxca!




Rear

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTak 3a1uThI

OTN-R0076-PR

Montaz drugiego stopnia natg wykona w odbiciu lustrzanym
Fitting of second step must be done in mirror it
MoHTax BTOPOH CTYIeHN HEOOXOIMMO BBHITIOTHATE B 36pPKaJIbHOM OTPaKEHUHU

Front

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) | Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) | Nuts (pcs.)
Schrauben(St.) | Scheibe (St.) Mutter (St.)
Al M6x25(teb okr.) 76,5 M6
B M8x25 38,5(x2) M8
C M10x50 @11(x2) M10(x2)
D M12x50 713 M12

C,D- szpilka / Skewer lnuiska




